
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 29 del 11/03/2004
 

 
CONSORZIO BONIFICA CAPITANATA (Foggia)
 Avviso di aggiudicazione lavori condotte adduttrici.
 
A) Lavori di: interventi sulle condotte adduttrici in acciaio e sui relativi manufatti e apparecchiature a
servizio dei distretti 2/A e 2/B.
 D.D.R.P. n. 224 del 03.04.2003.
 
B) Categoria prevalente: OG6 (prevalente); non vi sono opere scorporabili.
 
C) Procedura di aggiudicazione prescelta: pubblico incanto.
 
D) Data di aggiudicazione: 15.01.2004
 
E) Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso (massimo ribasso), ai sensi dell'art. 21, commi 1, lett. c),
e 1/bis della legge 109/94 e s.m. e nonché dell'art. 89, comma 4, del predetto D.P.R.
 
Hanno presentato offerta le seguenti imprese singole o raggruppate:
A.T.I.: Edil Levante/Cozzoli Nicola - Brindisi (BR);
A.T.I.: Edilsiderurgica M. S.r.l./Tozzi S.as. - Campobasso (CB);
A.T.I.: Elektron Sigma Sist./Imet S.p.A. - Castelfiorentino (FI);
A.T.I.: Florio Costruzioni/Nembrotte - Foggia;
A.T.I.: Italcantieri/A.T.I. S.p.A. - Capo D'orlando (ME);
A.T.I.: Nardoni Giovanni/Fumarola V. S.r.l. - Massafra (TA);
A.T.I.: Vitulano P. S.a.s./Imemont S.r.l. - Manfredonia (FG);
A.T.I.: Rofice A. & C./Cavallo V - Manfredonia (FG);
A.T.I.: Ricucci D./P.F. Impianti S.r.l. - Manfredonia (FG);
A.T.I.: La Piccirella F./Elettromeccanica C.M.C. - San Paolo Civitate (FG)- Mati Sud - Taranto (TA).
 
F) Aggiudicataria: Edil Levante di Cozzoli Francesco & C. S.a.s./Cozzoli Nicola S.r.l. con sede in Brindisi
che ha offerto il ribasso del 25,120% e quindi - l'importo di Euro 512.600,32, di cui Euro 13.600,00 per
oneri di sicurezza.
 
G) I lavori sono subappaltabili a termini dell'art. 34 della legge 109/94.
 
Foggia, lì 27.01.2004
 
Il Responsabile del Procedimento
dott. ing. Giuseppe d'Arcangelo
 

1



_________________________
CONCORSI
_________________________
 
 

2


